Открытое акционерное общество

      «К Р А С Р Е М С Т Р О Й»
г. Железногорск

20 января 2009г.

      ПРИКАЗ

«О порядке предоставления копий документов, обязательных к раскрытию»

В соответствии с Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующий порядок предоставления ОАО «Красремстрой» ( далее –«эмитент») владельцам ценных бумаг эмитента и иным заинтересованным лицам по их требованию копий документов, публикуемых эмитентом в соответствии с «Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг», утвержденным Приказом ФСФР России от 10 октября 2006года № 06-117/пз-н ( далее – «Положение»), а также копий иных документов, обязательное раскрытие которых предусмотрено Положением.

1.Эмитент обеспечивает доступ  любому заинтересованному лицу к информации, содержащейся в каждом из  сообщении, в том числе в каждом из сообщений о существенных фактах, публекуемых эмитентом в соответствии с Положением, а также в иных документах, обязательное раскрытие которых предусмотрено Положением, путем помещения их копий по адресу в месте нахождения эмитента ( 660071 г. Железногорск, Красноярского края, ул. Школьная, 52А).

2.Эмитент предоставляет копию каждого сообщения , в том числе копию каждого сообщения о существенном факте, публекуемого эмитентом в соответствии с Положением, а также копию иных документов, обязательное раскрытие которых предусмотрено Положением, владельцам ценных бумаг эмитента и иным заинтересованным лицам по их требованию за плату, в размере  6-00рублей ( в т.ч НДС  0руб.92коп.) за каждый лист копии документа, в срок не более    7 дней, с даты предъявления соответствующего требования. При необходимости отправки эмитентом заинтересованному лицу копии документа ( документов) по почте, в счет на оплату, выставляемый эмитентом, включаются почтовые расходы эмитента в соответствии с почтовыми тарифами.

Банковские реквизиты расчетного счета эмитента для оплаты расходов по изготовлению копий указанных документов:

р\с 40702810531130100355 в Восточно-Сибирском банке Сбербанка РФ г.Красноярск, Железногорское ОСБ 7701, БИК 040407627, к\с 30101810800000000627 получатель – ОАО «Красремстрой»   ИНН\КПП   2452003233\245201001
Копии документов, срок хранения которых эмитентом в соответствии с законодательством РФ не является постоянным, предоставляются эмитентом по требованию заинтересованных лиц в течение установленных для таких документов сроков хранения.  Предоставляемые копии документов заверяются уполномоченным лицом эмитента.

Генеральный директор ОАО «Красремстрой»

В.С.Ануфриев

1